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دعوتنامه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده
تاریخ انتشار 1402/11/07     نوبت دوم

جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت تعاونی مصرف کارکنان و اساتید دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
بجنورد به شماره ثبت 554  و شناســه تعاونی 10860306752 در روز دوشنبه مورخ 1402/11/23 راس 

ساعت 13:30 در محل کافی نت به آدرس دانشگاه آزاد بجنورد، ساختمان اداری برگزار می گردد.
 از کلیه اعضای تعاونی دعوت میشــود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل با در دست داشتن ورقه سیم 
کارت و یا دفترچه عضویت راس ســاعت و موعد مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند و یا وکیل / نماینده خود 
را کتبا جهت حضور معرفی نمایند. ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع 
عمومی، تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر ســه رای و هر شــخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای 
متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود از تاریخ 1402/11/23 لغایت 1402/11/23 در محل 

کافی نت ساختمان اداری حاضر شوند تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

1- گزارش هیات مدیره از عملکرد سال 1401
2- گزارش بازرس از عملکرد سال 1401

3- طرح و تصویب صورتهای مالی سال 1401 شامل عملکرد سود و زیان و ترازنامه
4- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره برای سال 1402

5- انتخای اعضای هیات مدیره اصلی و علی البدل
6- انتخاب بازرس و بازرس علی البدل

7- تعیین نحوه دعوت مجامع عمومی و اعلام تصمیمات آنها
8- فروش اموال مازاد

9- تصویب اصلاحیه آیین نامه نحوه تشکیل مجامع



آب و فاضلاب خراسان شمالی 
درخصوص یخ زدگی تاسیسات آب 

هشدار داد
شــرکت آب و فاضلاب خراســان شــمالی نسبت به 
یخ زدگی تاسیســات آب هشــدار داد و از شــهروندان 
خواست تا با توجه به افت ناگهانی دمای هوا، نسبت به 

اقدامات پیشگیرانه اقدام کنند.
شــرکت مهندســی آب و فاضلاب خراســان شمالی 
در اطلاعیه ای اعلام کرد: با توجه به ســامانه بارشــی 
و کاهــش دمای هوا، شــهروندان تمهیدات لازم برای 
جلوگیری از یخ زدگی و ترکیدگی کنتور و انشــعاب آب 
منازل خود به کار بندند و اقدامات پیشــگیرانه را انجام 

دهند.
در این اطلاعیه تأکید شــده اســت: با توجــه به روند 
کاهش دمای هوا از شــهروندان در خواست می شود تا 
تمهیدات لازم را برای جلوگیــری از یخ زدگی کنتور و 
ترکیدگی کنتور و انشعاب آب منازل خود به کار ببندند 
و عایق بندی کنتور و لوله های آب رســانی در پیشگیری 
از یخ زدگی موثر اســت بنابراین شهروندان می توانند با 
قراردادن پشم شیشــه، گونی کنفی و پوشال در محفظه 
کنتــور و عایق کــردن لوله های ســطحی از یخ زدگی 

انشعابات جلوگیری کنند.
شرکت مهندسی آب و فاضلاب خراسان شمالی در این 
اطلاعیه ای می افزاید: شــهروندان در صورت مشاهده 
یخ زدگی از حرارت دادن مستقیم و یا ریختن آب جوش 
روی کنتــور و یا لوله های آب داخل ســاختمان و یا از 
برافروختــن آتش در مجاورت شــیرها و لوله های آب 

خودداری کنند.
در این اطلاعیه آمده اســت: شــهروندان می توانند در 
صورت بروز مشــکل یخ زدگی، با ســامانه تلفنی ۱۲۲ 
شرکت آب و فاضلاب خراسان شمالی تماس بگیرند تا 
گروه های امــدادی در کم ترین زمان ممکن به موضوع 

رسیدگی کنند.
 کوه سالوک  وکوه بهار

 در شهرستان جاجرم بیشترین
 ذخیره گاه جنگلی ارس

درخت ارُس با نام های ورس و سرو کوهی نیز شناخته 
می شــود و نام علمی آن )Juniperus( می باشد. این 
درخت که از آن به عنوان درخت همیشــه سبز یاد می 
شــود از رده ناژویان و تیره ســرویان بوده و بر اساس 
مطالعات صــورت گرفته بر روی این نوع درختان بیش 
از 60 تا 70 گونه متفاوت از آن شناســایی شــده است 
که بیشــتر آنها در مناطق جنگلی آسیا، اروپا و آمریکای 
شــمالی واقع شــده اند.درخت ارُس دارای برگ های 
ســوزنی به صورت فلس های پهن )قطعات گوشــتدار 
برگ( و همیشه سبز است. این درخت به دلیل سازگاری 
نســبی با کم آبی به عنوان درختی مقاوم شــناخته می 
شــود ریشه درخت ارُس می تواند در سنگ های بسیار 
محکــم نفوذ کند تا آب مورد نیــاز خود را از دل زمین 
تامین کند که این نشان از مقاومت بالای این درخت در 
برابر شرایط محیطی خشن و گرم دارد.زیستگاه درخت 
ارُس در کشور ما از شمال ایران شروع شده و تا قسمت 
های جنوبی رشته کوه های البرز کشیده شده است و در 
بخش میانی کشور از قسمت غرب کشور تا شرق امتداد 
یافته است. ناگفته نماند که در بخش های جنوبی کشور 
نیز بــه صورت پراکنده وجود دارد.کوه ســالوک  وکوه 
بهاردر شهرستان جاجرم بیشــترین ذخیره گاه جنگلی 

ارس را در استان ما دارد.

امام جمعــه بجنورد دعوت به مشــارکت در انتخابات را 
وظیفه همگانی دانســت و گفت: افــراد دارای تریبون و 
رسانه ها نقش مهمی در ایجاد شور در این رویداد سیاسی 

دارند.
 حجت الاسلام و المســلمین رضا نوری در آیین عبادی 
و سیاسی این هفته نماز جمعه بجنورد اظهار کرد: دشمن 
از قدرت ایران و انتخابات پرشــور ترس دارد و انتخابات 
پرشــور دشــمن را عصبانی می کند و باید از این فرصت 

استفاده کرد.
وی در بخش دیگری از سخنانش به برگزاری نماز جمعه 
پرشــور نیز تاکید کرد و افزود: نمــاز جمعه فریضه دینی 
است و در این آیین مردم با تمامی مسائل داخل و جهان 

آشنا می شوند.
نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی با بیان اینکه مباحث 
سیاســی و اجتماعی در خطبه هــای نماز جمعه بیان می 
شــود افزود: امام جمعه باید نسبت به مسوولان زبان نقد 

داشته باشدو هیچ مسوولی نباید نقد را به دل بگیرد.
فخر فروشی ممنوع

وی در بخش دیگری از ســخنانش بر احتــرام به پدر و 
مــادر تاکید کرد و گفت: در روایات و آموزه های دینی به 
فروتنی و ادب به والدین بسیار سفارش و تاکید شده است  

و باید نســبت به دیگران و حتی زیردستان تواضع داشته 
باشیم و هیچ کس حق ندارد نسبت به مردم فخر بفروشد.

امام جمعه بجنورد خاطرنشــان کرد: مسوولان و مدیران 
باید تواضع داشته باشند و نسبت به مردم و ارباب رجوعان 
مهربان باشــند و به آنان فخر نفروشند و باید گرفتاری و 
مشکلات آنان را رفع کنند.حجت الاسلام نوری ادامه داد: 
چنانچه ارباب رجوعی مشــکل داشته باشد و با عصبانیت 
صحبت کند رفتار مودبانه و مهربان بودن آتش عصبانیت 

را فرو می برد.
امام جمعه بجنورد به گروه ها و جناح های سیاســی نیز 
اشاره کرد و گفت: خود را حق دانستن و دیگران را باطل 
دانستن اشتباهی بزرگ است و جریان های سیاسی نباید 

به همدیگر تهمت روا دارند.
وی ضمن گرامیداشت ســالروز ولادت حضرت علی)ع( 
گفت: ده ها آیه و روایــت در خصوص این نعمت بزرگ 
وجود دارد که باید قدر بدانیم که باید با عمل شکر بدانیم.
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افراد دارای تریبون مردم را به مشارکت در انتخابات دعوت کنند      
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مدیر امور باغبانی سازمان جهادکشاورزی 
خراســان شــمالی گفت: کشــاورزان از 
فرصت تداوم ســرما و ســامانه بارشی 
موجود برای اســتفاده از ظرفیت یخ آب 

زمستانه برای مبارزه با آفات بهره ببرند.
به گزارش اتفاقیــه به نقل از ایرنا صفدر 
صفــدری اظهار کرد: یکی از مواردی که 
در مدیریت باغات در زمســتان می توان 
به آن اشاره کرد، اجرای یخ آب زمستانه 
جهت ایجاد پوکی و افزایش حجم خاک 
و مبارزه با جونــدگان و آفات خاکزی از 

جمله موش و سایر آفات است.
وی افزود:  آبیاری زمســتانه در گذشــته 
مرســوم بــوده و ایرانیان قدیــم در این 
خصوص از علم بالایی برخوردار بوده اند.

مدیر امور باغبانی سازمان جهادکشاورزی 
خراسان شــمالی خاطرنشان کرد:  آبیاری 
زمستانه در سال هایی که بارندگی کافی 
نیســت و کم است برای حفظ گیاه و هم 
چنین حفظ جوانه از مرگ در سال هایی 
با زمستان های نسبتا گرمتر و کم بارش 

تر الزامی است.
وی افزود: آبیاری زمســتانه باعث از بین 

رفتــن لارو و تخم آفاتی اســت که در 
سطح کم عمقی از خاک زمستان گذارنی 

می کنند.
صفدری خاطرنشان کرد: با آبیاری خاک 
در زمســتان و یخ زدن آب بالطبع حجم 
خاک افزایش می یابد و با آب شــدن در 
اواخر زمســتان ایجاد یک لایه اسفنجی 
در سطح خاک شده و مانع از دست رفتن 
رطوبت قســمت های عمقی خاک می 

شود.
وی افــزود: با یخ آب و گرمای حاصل از 
گرمای نهان یخ لایه های زیرین سطح 

یخی محافظت می شوند.
مراقبت های زمستانه باغات با چالکود 

درختان
صفدری بر مدیریت و مراقبت زمســتانه 
باغات تاکید کــرد و گفت: بهترین زمان 
اســتفاده از روش چالکود بــرای تامین 

نیاز کودی درختان اواخــر پاییز تا اوایل 
زمستان زمانی است که درختان به خواب 
رفته و بــرگ های آنها زرد شــده و در 
حال ریختن هســتند که چالکود درختان 
در فصــل پاییز یکــی از اصول ضروری 

باغداری است.
وی افزود:  مزایــای چالکود درختان می 
توان به رشد بیشــتر ریشه، جلوگیری از 
خشکی سرشــاخه ها، افزایش سرسبزی 
و شــادابی گیاهان در شروع فصل اشاره 

کرد.
مدیر امور باغبانی سازمان جهادکشاورزی 
خراسان شــمالی گفت: پس از حفر چاله 
ها با توجه به آزمایش خاک و نظر مشاور 
کود کامل به ســبز و همچنین کود دامی 
اصلاح شــده را در کف چاله ها ریخته و 

روی آنها را بپوشانید.
وی افزود: بــا چالکود درختــان عناصر 
غذایی را در دسترس ریشه قرار می دهید 
تا درختان در طول زمستان به مرور آنها 
را جــذب کنند و مقاومــت آنها در طول 
زمستان افزایش یافته و فصل رشد جدید 

را با قدرت بیشتری شروع کنند .

بنیاد مســکن  اداره  روز گذشــته رئیس 
شهرســتا ن های مانه و ســملقان طی 
نشســتی با خبر نگاران به خدمات بنیاد 
مسکن در حوزه روستایی گفت بر اساس 
برنامــه ریزی دولت و توجــه به مناطق 
روســتایی با عث امید واری روســتائیان 
برای ماند گاری  در زادگاه شــان شــده 

است.
وحید خاکپور با اشاره به این مطلب گفت 
بــا توجه به افزایش روز افزون امکانات و 
زیر ســاختها ی شهری که باعث شده  تا 
در سالهای گذشته مهاجرت های زیادی 
از روســتا ها  به سمت شهر ها و حاشیه 
نشــینی  باشــیم که این موضوع خود به 
خود بر مشکلات اجتماعی افزوده  است.

وی درادامه گفت برنامــه ریزی و توجه 
بیشــتر دولت بــه این مهم در راســتای 
تامیــن نیاز مســکن و رفع مشــکلات 

مناطق روســتای در جهت ماندگاری  در 
روســتاها دولت با در نظر گرفتن توسعه 
زیر ساختهای روســتایی با برنامه ریزی 
صورت گرفته در همه روستا های بالای 
۲0 خانوار مقاوم سازی انجام خواهد شد.

وحید خاکپــور اضافه کرد و افزود اگر چه 
مســکن در مناطق روستایی نقش بسیار 
مهمی  در ماند گاری روســتائیان دارد با    

اجــرای طرح های هادی  برای توســعه 
نشــاط اجتماعی و امید بــه زندگی  در 
روســتاها موجب بهبود وضعیت مردم در 

زادگاه شان شده است
وی در ادامه اظهار داشــت تســهیلات 
مسکن روســتایی از محل  سهمیه سال 
۱40۲ به تعداد 965 فقره برای واحد های 
نیمــه تمام در حد ۱00 تــا ۱50 میلیون 

تومان به شهرســتان ابلاغ شده است   و 
۱700 فقره  تســهیلات  سیصد  میلیون  
تومانی برای احداث مســکن  شهری زیر 
۲5 هزار نفر و روســتا ئیان  به شهرستان 

در قالب 9 بانک عامل ابلاغ شده است.
وی اضافه کرد: این تسهیلات با کارمزد 
پنج درصــد و باز پرداخت ۲0 ســاله  با 
ضمانت به صورت زنجیره ای و سفته به 

بانکهای عامل اعلام گردیده است.
وحید خاکپور از کلیه شــهروندان و روستا 
ئیان خواســت این فرصت را از دســت 
ندهند  زیرا برنامه دولت برای آســایش و 
رفاه مردم در بحث مســکن بسیار جدی  
است شــهروندان وروســتا ئیان به بنیاد 
مســکن مراجعه و از این فرصت استفاده 

کنند .
وی در پایان با اشاره به این مطلب گفت 
شهرســتان  های مان ه و ســملقان در 
استان خراسان شــمالی در مقاوم سازی 
رتبه 55 را دارد که هنوز با رتبه کشــوری 

فاصله زیادی داریم.

کشاورزان خراسان شمالی از یخ آب فصل سرما برای کنترل آفات غافل نشوند

توجه به زیر ساختها موجب دلگرمی روستائیان به زادگاه شان خواهد شد

مانه و سملقان / نوروزی
asmaielnorozi1336@gmail.com 



افتتاح پروژه های گازرسانی در 
خراسان شمالی با اعتبار 14۵ 

میلیارد تومان
مدیرعامل شــرکت گاز خراسان شــمالی گفت: در دهه 
فجر در اســتان بیــش از ۱45 میلیارد تومــان پروژه 

گازرسانی افتتاح و کلنگ زنی خواهد شد.
به گزارش اتفاقیه به نقل از باشــگاه خبرنگاران جوان 
مدیرعامل شــرکت گاز خراسان شــمالی گفت: در دهه 
فجر امسال در استان بیش از ۱45 میلیارد تومان پروژه 
گازرسانی افتتاح و کلنگ زنی خواهد شد که از این میزان 
۲0 میلیارد تومان افتتاح پروژه گازرسانی به صنایع و 5۳ 

میلیارد تومان پروژه های قابل کلنگ زنی است.
هاشــمی افزود: در دهه فجر امسال جشن گازرسانی 
به تمام روستا های دارای سکنه و کد آبادی در استان 
برگزار خواهد شد.وی گفت: 554 میلیارد تومان اعتبار 
در دولت ســیزدهم در حوزه های مختلف پروژه های 
گازرسانی و تامین پوشــش ۸0 درصدی انرژی سبد 
مصرفی استان هزینه شده اســت.مدیرعامل شرکت 
گاز خراسان شــمالی افــزود: شــرکت گاز ۸0 درصد 
ســبد انرژی اســتان را تامین می کند و گاز مهمترین 
محــرک اقتصادی و یکی از مولفه های رفاه اســتان 
است.هاشــمی ادامه داد: در حوزه تکمیل پروژه های 
گازرسانی روستایی بیش از ۳۱0 میلیارد تومان هزینه 
شده است.وی گفت: گازرسانی به پاسگاه های مرزی 
و مرزبانان با ۳ میلیارد تومان هزینه انجام شده است.

هاشــمی افزود: گازرســانی و لوله کشی رایگان برای 
مددجویان کمیته امــداد و نهاد های حمایتی با بیش 
از ۱0 میلیارد تومان از ســوی شرکت گاز انجام شده 
اســت.مدیرعامل شرکت گاز خراسان شمالی گفت: در 
راستای حمایت از صنایع ۲45 مورد از صنایع که توان 
گازرسانی را نداشتند مشمول حمایت شرکت گاز قرار 
گرفته و 95 درصد از این صنایع به شــبکه گاز متصل 

شدند.

شمار نامزد های مجلس در خراسان 
شمالی به 10۳ نفر رسید

با تایید ۱۲ داوطلب دیگر در خراســان شــمالی تعداد 
نامزد های انتخابات مجلس دوازدهم به ۱0۳ نفر رسید.

 سخنگوی ســتاد انتخابات اســتان گفت: با تایید ۱۲ 
داوطلب دیگر، در خراســان شــمالی تعداد نامزد های 
انتخابات مجلس دوازدهم به ۱0۳ نفر رســید.ناهیدی 
افــزود: از بین ۱۲ نامزد تایید صلاحیت شــده، ســهم 
بجنورد 7 نفر اســت که با این حســاب، جمع نامزد ها 
بــه 64 نفر رســید.وی افزود: در شــیروان ۱ نفر تایید 
صلاحیت شد و جمع نامزد ها به ۱7 نفر رسید.سخنگوی 
ســتاد انتخابات اســتان  عنوان کرد: در اسفراین تایید 
صلاحیت جدید 4 نفر اســت و مجموع نامزد ها به ۲۲ 
نفر رسید.به گفته ناهیدی در دوره قبلی مجلس 66 نفر 
تایید شده بودند.لازم به ذکر است؛ آخرین مهلت اعلام 

نظر شورای نگهبان ۱9 بهمن ماه است.

همزمــان بــا میلاد حضــرت علی علیه 
السلام نماینده ولی فقیه در استان و امام 
جمعه محترم بجنــورد با حضور در مرکز 
این مرکز  با سالمندان  سالمندان پردیس 
دیدار نمــود و با اهدای گل این روز را به 

آنان تبریک گفت.
در این دیدار مدیر حراســت بهزیســتی 
و معاون توانبخشــی اســتان نیز حضور 

داشتند.
به گزارش گروه دریافت خبر اتفاقیه ،حجه 
الســلام نوری بطور صمیمی با سالمندان 
ایــن مرکز گفتگو نمود و در نشســتی با 
مسئولین این مرکز ، معاون توانبخشی و 
حراست بهزیستی در جریان مشکلات و 

مسائل آنان قرارگرفت.
ایشــان  عنــوان فرمودند :بــا توجه به 
مصاحبــه و بیان این موضــوع از طرف 
مدیر کل  بهزیســتی  که ایجاد این گونه 

مراکز در
اســتان ضرورت دارد لذا از مردم و خیرین  
در خواســت داشتند تا کمک های  نقدی و 

غیر نقدی خود را  جهت تامین وســایل  ، 
نیازهای ضروری گروههای هدف بهزیستی 
و نیاز به تامین  مکانهای مناسب جهت این 

قشر و ســایر گروه معلولین اختصاص دهند 
که این کمک ها می تواند به صورت   نذر ، 
خمس ،زکات و یا حتی هزینه های مجالس 

ترحیم و... باشد تا جهت کمک  به معیشت 
و یــا راه اندازی و تجهیز این گونه مراکز به 

بهزیستی پرداخت نمایند.

بـا حضـور حجت الاسـلام  ایـن مراسـم 
والمسـلمین نـوری امـام جمعـه محتـرم 
شـهر بجنـورد، اسـدی مدیـر کل  منابـع 
آمـوزش  کل   مدیـر  اکبـری  طبیعـی،  
قدیمـی  شـمالی،  خراسـان  پـرورش  و 
نیـا  علـی  طبیعـی،  منابـع  اداره  رئیـس 
و  بجنـورد  پـرورش  و  آمـوزش  رئیـس  
سـایر همـکاران اداره کل  منابـع طبیعی 
دانـش  جمـع  در  پـرورش  و  آمـوزش  و 
آمـوزان دبسـتان افـق برگـزار گردیـد. 

بـه گـزارش گـروه دریافـت خبـر اتفاقیه 
طـرح  اجـرای  هـدف  بـا  مراسـم  ،ایـن 
مردمـی کاشـت یـک میلیـارد درخـت با 
شـعار هـر مدرسـه یـک نهالسـتان انجام 
گردیـد، کـه در ایـن طـرح تعـداد ۱۸00 
نهـال بصـورت گلدانی از نوع سـرو خمره 
ای، ارغـوان و اقاقیا توسـط دانش آموزان 
فعـال و آینده سـاز مدرسـه کاشـته شـد. 
ایـن مراسـم حجت الاسـلام  در حاشـیه 
نـوری در خصوص اهمیـت ایجاد فضای 
تولیـد  جهـت  درخـت  کاشـت  و  سـبز 
محیط زیسـت  از  حفاظـت  و  اکسـیژن 
و  کردنـد  سـخنرانی  حاضریـن  بـرای 
همچنیـن به دانـش آموزان برتـر و فعال 

نیـز هدایایـی تقدیـم گردیـد. 
ترویـج  جهـت  کـرد  عنـوان  قدیمـی 

احسـاس  و  طبیعـی  منابـع  فرهنـگ 
کلیـه  بـرای  آمـوزان  دانـش  مسـئولیت 

طبیعـت  همیـار  کارت  آمـوزان  دانـش 
می شـود.   صـادر 

بازدید امام جمعه بجنورد ازمرکز سالمندان پردیس

مراسم افتتاحیه نهالستان دبستان ابتدایی افق شهرستان بجنورد :

برای شنیدن صدای پرندگان قفس نخرید درخت بکارید  

خبر

اخبار
WWW.ETEFAGHYEH. IRN E W S

۳ شنبه1402/11/07 سال یازدهم - دور جدید - شماره 3037 - مسلسل 3027
روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

آگهی فقدان سند مالکیت
نظـر بـه اینکـه آقـای حسـین رمضانپـور احـدی از ورثـه مرحومـه مدینـه ابراهیـم زاده  باسـتناد دو بـرگ 
استشـهادیه گواهـی شـده دفترخانـه ۳9 اسـفراین منضـم بـه تقاضـای کتبـی جهـت دریافت سـند مالکیت 
المثنـی نوبـت اول بـه ایـن اداره مراجعـه کـرده و مدعـی هسـتند سـند مالکیـت منـزل پـلاک ۲54 فرعی 
6۱ اصلـی قریـه فرطـان   واقـع در بخـش پنـج بجنورد حوزه ثبتی شهرسـتان اسـفراین به آدرس اسـفراین  
روسـتای فرطـان کـه متعلق به خود ایشـان می باشـد بعلـت نامعلومی مفقود گردیده اسـت با بررسـی دفتر 
امـلاک معلـوم شـد نسـبت به ششـدانگ  مورد ثبت فـوق ذیل دفتـر ۲49 صفحه ۳۱9 ثبـت ۲0۲55 به نام 
مدینـه ابراهیـم زاده فرزنـد قربانعلـی بـه شـماره شناسـنامه ۸40 صـادر و برابـر گواهی حصر وراثت شـماره 
۱40۲۲7۳9000۱۳7۸5۳5-۱40۲/06/۱۲ شـورای حـل اختلاف اسـفراین مالک فوت ورثه ۱-حسـین ۲- 
پرویـن ۳ فاطمـه فرزنـدان شـهرت همگـی رمضانپـور میباشـند  و دفتر املاک بیـش از ایـن حکایتی ندارد 
لـذا طبـق مـاده ۱۲0 آئین نامـه قانون ثبت مراتـب یک نوبت آگهی میشـود تا هرکس مدعـی انجام معامله 
نسـبت بـه ملـک مذکـور بـوده و یا مدعی وجـود سـند مالکیت نزد خود میباشـد ظـرف مـدت ۱0 روز پس 
از انتشـار آگهـی بـه ایـن اداره مراجعـه و اعتـراض خـود را ضمـن ارائه اصـل سـند مالکیت یا سـند معامله 
تسـلیم نمایـد. بدیهـی اسـت چنانچه در ظـرف مهلت مقرر اعتراض نرسـد یا در صورت اعتراض اصل سـند 
 مالکیـت یـا سـند معاملـه ارائه نشـود اداره ثبـت طبق مقررات نسـبت بـه صدورسـند مالکیت المثنـی اقدام

 خواهد کرد.
شناسه آگهی:۱654۲۸4                                                        

  محمد حسین پیروج_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسفراین

 آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در 
هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به 

فاصله ۱5روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱69_ اصلی اراضی صدرآباد

۱-ششدانگ یک قطعه محوطه محصور مشتمل بر یکباب انباری در قسمتی از پلاک شماره ۱60 فرعی از ۱69 
اصلی فوق به مساحت ۱۸۸.79 متر مربع ابتیاعی آقای میثم صادقی از محل مالکیت رسمی سکینه حقانی برابر رای 

شماره 450۳_۱40۲ مورخه ۱40۲/۱0/۱4 _ کلاسه 0465_۱40۲
۲- ششدانگ یک قطعه محوطه محصور مشتمل بر یکباب انباری در قسمتی از پلاک شماره ۱60 فرعی از ۱69 
اصلی فوق به مساحت ۱90.۳6 متر مربع ابتیاعی آقای میثم صادقی از محل مالکیت رسمی سکینه حقانی برابر رای 

شماره 4504_۱40۲ مورخه ۱40۲/۱0/۱4 _ کلاسه 0467_۱40۲  
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند 
باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود 

ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۲/۱۱/07تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۲/۱۱/۲۳

مهدی سیاوشی_سرپرست اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد شناسه آگهی :۱65056۸  



اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱40۲60۳0700400۱64۳ مورخه ۱40۲/۱0/۱7 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای امیر جعفری فرزند صفرعلی بشــماره شناسنامه ۱605 صادره از مانه و سملقان نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی مساحت ۱6۳۲7.64 متر مربع واقع در قسمتی از پلاک ۲۱_ اصلی بخش ۳ بجنورد خریداری از 
مالک رســمی آقای غلامعلی ازادمرد محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۲/۱0/۲0
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۲/۱۱/05

شناسه آگهی: ۱640۱7۳
مهدی بادلی_رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مانه و سملقان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱40۲60۳0700400۱64۱ مورخه ۱40۲/۱0/۱7 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای امیر جعفری فرزند صفرعلی بشماره شناسنامه ۱605 صادره از مانه و سملقان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی مساحت ۱5۸9.۲5متر مربع واقع در قسمتی از پلاک ۲۱_ اصلی موسوم به کشانک بخش ۳ بجنورد خریداری 
از مالک رســمی آقای محمد شــرافتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۲/۱0/۲0                                                                           

  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۲/۱۱/05
شناسه آگهی: ۱640۱6۱                                                                      

     مهدی بادلی_رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مانه و سملقان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱40۲60۳0700400۱6۳۲ مورخه ۱40۲/۱0/۱7 هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای امیر جعفری فرزند صفرعلی بشــماره شناســنامه ۱605 صادره از مانه و ســملقان نسبت به 
ششــدانگ یک قطعه باغ مشــجر به مســاحت ۱۲4۲.65 متر مربع واقع در قســمتی از پلاک ۲۱_ اصلی موسوم به 
کشــانک بخش ۳ بجنورد خریداری از مالک رســمی آقای محمد شرافتی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را بــه مراجع قضایی 
 تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۲/۱0/۲0 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۲/۱۱/05

شناسه آگهی: ۱640۱45
مهدی بادلی_رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مانه و سملقان  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱40۲60۳0700400۱65۱ مورخه ۱40۲/۱0/۱7 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای امیر جعفری فرزند صفرعلی بشــماره شناسنامه ۱605 صادره از مانه و سملقان نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲6۳0.70 متر مربع واقع در قسمتی از پلاک ۲۱_ اصلی موسوم به کشانک بخش ۳ 
بجنورد خریداری از مالک رســمی آقای غلامعلی آزادمرد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۲/۱0/۲0
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۲/۱۱/05

شناسه آگهی: ۱640۱۲۱  
مهدی بادلی_رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مانه و سملقان  
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برگزاری همایش پیشگیری از جرائم و تخلفات انتخاباتی در دادگستری خراسان شمالی
تخلفـات  و  جرائـم  وقـوع  از  »پیشـگیری  همایـش 
انتخاباتـی« بـه ریاسـت حجـت الإسـلام والمسـلمین 
رضا براتی زاده، رئیس کل دادگسـتری اسـتان خراسـان 
شـمالی و بـه همـت معاونـت اجتماعـی و پیشـگیری از 

وقـوع جـرم دادگسـتری کل اسـتان برگـزار شـد.
عمومـی  روابـط  از  نقـل  بـه  اتفاقیـه  گـزارش  بـه 
دادگسـتری کل اسـتان ،در ایـن همایش که مسـؤولان 
و مدیـران قضایـی اسـتان و شهرسـتان هـا از جملـه 
دادسـتان  دادگسـتری،  کل  رئیـس  قضایـی  معاونیـن 
عمومـی و انقـلاب مرکـز اسـتان،همچنین نماینـده ولی 
فقیـه در اسـتان و امـام جمعـه بجنـورد، اعضـاء هیـأت 
هـای نظـارت و اجرایـی انتخابات و نیز استاندارخراسـان 
تأییـد  نامزدهـای  از  تعـدادی  و  فرمانـداران  شـمالی، 
صلاحیـت شـده انتخاباتـی حضـور داشـتند؛ رئیـس کل 
دادگسـتری خراسـان شـمالی ضمـن اشـاره بـه اهمیت 
برگـزاری هـر چـه  باشـکوه تـر  انتخابـات اسـفند مـاه 
سـال جـاری بـر ضـرورت جلـب موجبـات و زمینه های 
لازم جهـت مشـارکت حداکثری مـردم در فضای رقابتی 

و سـالم در ایـن حـوزه تأکیـد کـرد.
حجت الإسـلام والمسـلمین براتـی زاده،رعایـت قوانین 
و مقـررات انتخاباتـی را در تمامـی مراحـل بعنوان فصل 
الخطـاب کلیـه اشـخاص حقیقـی و حقوقـی برشـمرد و 
خاطرنشـان کـرد: بـرای اینکه شـاهد انتخاباتی پرشـور، 
رقابتـی و سـالم و بـدور ازهـر گونـه تنـش، جرائـم و 
تخلفات باشـیم لازم اسـت همگان بایسـته های قانونی 
را رعایـت و بـر اسـاس موازیـن قانونـی رفتـار و عمـل 

. کنند
وی بـا اشـاره بـه ابـلاغ کلیـه مقـررات قانونـی راجـع 
بـه مبحـث انتخابـات بـه نامزدهـای انتخاباتـی گفـت: 
همـه مسـئولان و مدیـران بایـد بـا یـک همـکاری و  
هـم افزایی مناسـب مقدمـات برگـزاری انتخابـات را به 
بهتریـن شـکل ممکـن فراهم سـازند و در ایـن بحبوحه 

دسـتگاه قضایـی نیـز در راسـتای پیشـگیری از جرایم و 
تخلفـات انتخاباتـی تمـام تـلاش خـود را در این راسـتا 

انجـام خواهـد داد.
حجـت الإسـلام والمسـلمین براتی زاده ضمـن قدردانی 
حیـث  از  انتخاباتـی  نامزدهـای  و  کاندیداهـا  تمـام  از 
ایـن میـدان،  ایـن رقابتـی، گفـت:  حضـور در عرصـه 
قواعـد و قوانیـن و مقرراتـی دارد کـه چنانچـه همـگان  
بـر  ان شـاالله عـلاوه  در چارچـوب آن حرکـت کننـد 
برگـزاری  شـاهد  عزیـز  مـردم  حداکثـری  مشـارکت 
انتخاباتـی پرشـور، بـا شـکوه و سـالم و در عیـن حـل 

رقابتـی باشـیم.
رئیـس کل دادگسـتری اسـتان خراسـان شـمالی با بیان 
اینکـه دسـتگاه قضایـی مفتخـر اسـت  که اعـلام نماید 

کـه در حـوزه انتخابـات در حـال حاضر هیـچ گونه  جرم 
و تخلفـی کـه منجـر بـه  تشـکیل پرونـده شـود حادث 
نشـده تصریـح کـرد: کاندیدهـا بایـد ایـن را بداننـد که 
بـرای تبلیغـات و معرفـی عملکردها و دسـتاوردها، صرفا 
شایسـتگی هـا و توانمندی هـای خود را به مردم نشـان 
دهنـد و از تخریب،تخدیـش و توهیـن بـه شـخصیت 
و بـی احترامـی نسـبت بـه دیگـر کاندیداهـا بـه شـدت 

نمایند. اجتنـاب 
نماینـده ولـی فقیـه در اسـتان و امـام جمعه شهرسـتان 
بجنـورد نیـز گفـت: همانطـور کـه در آیات قرآنـی آمده 
هیـچ کسـی نمیتواند سرنوشـت قومی را تغییـر دهد جز 
همـان قـوم و قطعـا یکـی از راه های تغییر و مشـارکت 
تعییـن  انتخابـات و  اداره کشـور شـرکت در  مـردم در 

مقـدرات کشـور از این مسـیر  اسـت.
حجت الإسـلام والمسـلمین رضـا نوری در ادامـه افزود: 
سـه ضلـع انتخابـات کـه مـردم، ناظـران و مجریـان و 
کاندیداهـا هسـتند؛ مـی تواننـد حسـب مورد بـا فعالیت، 
رقابـت، مشـارکت و حضـور در عرصـه  انتخابـات بـه  
اسـتحکام پایـه هـای نظـام مقـدس جمهوری اسـلامی 
ایـران کمـک کنند و نقشـه هـای دشـمنان را نیز نقش 
بـر آب نماینـد که  چنین فرایندی رشـد جامعه و کشـور 

را در پـی خواهد شـد.
نماینـده ولـی فقیـه همچنیـن پایبنـد بـودن بـه قانون، 
تبلیـغ عملکـرد خـود و عـدم تخریـب دیگـران، دادن 
وعـده هـای قابل تحقـق و در دسـترس و کاملا  ممکن 
و شـدنی و بـا برنامـه بـودن را از جملـه  ویژگـی هـای 

مهـم یـک کاندیـدای انتخاباتـی عنـوان کرد.
دادسـتان عمومـی و انقـلاب نیـز گفت: بحث مشـارکت 
و امنیـت انتخابـات فقـط بـا اجـرای قوانیـن انتخاباتـی 
امکانپذیـر اسـت و انتظار دسـتگاه قضایی نیـز از کاندیدا 
هـا و مجریـان انتخاباتـی ایـن اسـت کـه در رفتـار و 
مواضعشـان مراقـب باشـند تـا خـدای نکـرده جـرم و 
تخلفـی اتفـاق نیافتد و چنانچـه فرد یا اشـخاص مرتبط 
بـا انتخابـات مرتکب جـرم یا تخلفـی شـوند و از اجرای 
قوانیـن تخطی کنند دادسـتان بـه عنوان مدعـی العموم 
بـدون اغمـاض و مماشـات و طبق قانون بـا آنها برخورد 
و  علیـه ایـن افـراد پرونده قضایـی تشـکیل خواهد داد.

سـید جـواد ایلالـی همچنیـن در ادامـه بـه مصادیـق 
برخـی جرائـم و تخلفـات مبتلابه در حـوزه انتخابات  در 
فضـای مجـازی اشـاره و بیـان کـرد: بعضـی از جرائم و 
تخلفـات تحـت عنوان نشـر اکاذیـب و تشـویش اذهان 
عمومـی  بیشـتر  در فضـای مجـازی روی مـی دهـد 
کـه  در صـورت کارسـازنبودن تذکـرات و هشـدارهای 
قانونـی وفـق موازین و مقـررات علیه فرد یا افـراد اقدام 

شـد. خواهد 


